comenius inleiding

COLLEGE

Namen &
adressen

visie op onderwijs enleren

omgaan met elkaar

Comenius College

Christelijke school voor mavo,
havo, atheneum en gymnasium
Bisonlaan 1, 1217 GH Hilversum
Postbus 153, 1200 AD Hilversum

03562157 51
info@comeniusnet.nl
www.comenius-hilversum.nl

IBAN: NL31 INGB 0000 0795 84
tnv. Comenius College, Hilversum

Schoolleiding

Rector (ad interim)
Dhr. D. Asser
d.asser@comeniusnet.nl

Managementteam

Conrector Onderwijs en
Kwaliteit

Dhr. dr. M.J. Geertsema
m.geertsema@comeniusnet.nl

Conrector Bedrijfsvoering
Dhr. W. van Burgsteden MSc
wyvanburgsteden@comeniusnet.nl

onderwijs

Afdelingsleider

Mavo 1-2-3-4

Dhr. J.H. Draaisma

035 621 57 51 (doorkiesnr. 2)

jdraaisma@comeniusnet.nl

Afdelingsleider

Havo 1-2-3

Mw. N. van den Brule

035 621 57 51 (doorkiesnr. 3)
nvandenbrule@comeniusnet.nl

Afdelingsleider

Havo 4-5

Dhr. drs. M. Hess

035 621 57 51 (doorkiesnr. 3)
m.hess@comeniusnet.nl

Afdelingsleider

Vwo 1-2-3

Mw. T. Nagel MA

035 621 57 51 (doorkiesnr. 4)

t.nagel@comeniusnet.nl

Afdelingsleider

Vwo 4-5-6

Mw. S.A.M.Q. Enneking MSc
035 621 57 51 (doorkiesnr. 4)

s.enneking@comeniusnet.nl

begeleiding

financién

Decanaat

De heer S.B. Zuidema
Decaan mavo
s.zuidema@comeniusnet.nl

De heer M. Dijkhuis
Decaan havo
m.dijkhuis@comeniusnet.nl

regelingen

Docenten

Dhr. K Akrikez MA
Natuurkunde/NL&T
k.akrikez@comeniusnet.nl

Mw. K. Amine
Wiskunde
k.amine@comeniusnet.nl

Mevrouw drs. J.J. van Houten

Decaan vwo
jvanhouten@comeniusnet.nl

Mw. Y. van Apeldoorn
Maatschappijleer
yvanapeldoorn@comeniusnet.nl

namen & adressen

bijlagen @ ') @

Dhr. D.J. Bax
Lichamelijke opvoeding
d.bax@comeniusnet.nl

Dhr. A. Becker
Biologie
a.becker@comeniusnet.nl

Mw. C. van den Bedem
Duits
cvandenbedem@comeniusnet.nl

Dhr. L. Atteveld
Scheikunde
Latteveld@comeniusnet.nl

Mw. drs. G.J. Back-Blokland
Duits/Engels
g.back@comeniusnet.nl

Mw. L. Back
Tekenen
Lback@comeniusnet.nl

Mw. G. Backx
Engels

g.backx@comeniusnet.nl

Mw. P. Bandsma
Engels
p.bandsma@comeniusnet.nl

Mw. Q. Basit
‘Wiskunde
q.basit@comeniusnet.nl

Mw. drs. C. van Belzen
Engels en begeleider
leerlingenraad
cvanbelzen@comeniusnet.nl

Dhr. E.M. van den Berg MA
Godsdienst en
levensbeschouwing

evandenberg@comeniusnet.nl

Mw. L. Berns
Duits
Lberns@comeniusnet.nl

Mw. E. de Beul
Handvaardigheid
e.debeul@comeniusnet.nl

Dhr. G. Beunder
Natech
g.beunder@comeniusnet.nl




comenius

COLLEGE

inleiding

Docenten

Mw. J. van Bladel
Engels
jwvanbladel@comeniusnet.nl

Mw. drs. E. van den Boom
Geschiedenis en staatsinrichting
evandenboom@comeniusnet.nl

visie op onderwijs enleren

Dhr. M. Caneel
Aardrijkskunde
m.caneel@comeniusnet.nl

Mw. M. Denkers
Tekenen/CKV
m.denkers@comeniusnet.nl

Mw. D. Bootsman
Tekenen/handvaardigheid
d.bootsman@comeniusnet.nl

Mw. J. van den Bosch MA
Maatschappijwetenschappen
jwandenbosch@comeniusnet.nl

Mw. B. Deuss
Engels
b.deuss@comeniusnet.nl

Dhr. M. Dijkhuis
Lichamelijke opvoeding
m.dijkhuis@comeniusnet.nl

Dhr. R. van den Brandt
Lichamelijke opvoeding
rvandenbrandt@comeniusnet.nl

Dhr. Y. Bremmers MA
Geschiedenis
y.bremmers@comeniusnet.nl

Dhr. D. Broeckman
Aardrijkskunde
d.broeckman@comeniusnet.nl

Dhr. G. Dik
Economie

gdik@comeniusnet.nl

Mw. H. van Dinther
Wiskunde
hwvandinther@comeniusnet.nl

Dhr. T. van der Does
Economie
tvanderdoes@comeniusnet.nl

Mw. I. de Bruijn
Engels
idebruijn@comeniusnet.nl

Mw. A. van der Burg
Nederlands
avanderburg@comeniusnet.nl

Mw. drs. RM.E. Donker
Spaans
rdonker@comeniusnet.nl

Dhr. J. Draaisma
Sectorleider mavo
j.draaisma@comeniusnet.nl

Mw. U. Burger
Drama

u.burger@comenius.nl

Mw. L. van Burgsteden
Nederlands
Lvanburgsteden@comeniusnet.nl

Dhr. R. van Eeden
Nederlands
rvaneeden@comeniusnet.nl

Mw. S.A.M.Q. Enneking MSc
Economie
s.enneking@comeniusnet.nl

omgaan met elkaar

Dhr. P. Ettema
Economie

p.ettema@comeniusnet.nl

Dhr. Dr. M.J. Geertsema
Conrector onderwijs
m.geertsema@comeniusnet.nl

onderwijs

Dhr. T. van der Heiden
Geschiedenis
tvanderheiden@comeniusnet.nl

begeleiding

financién

Mw. H. Jacobs
Engels
h.jacobs@comeniusnet.nl

Dhr. drs. M. Hess
Economie
m.hess@comeniusnet.nl

Mw. E. Gillard-Martin
Nederlands
egillardmartin@comeniusnet.nl

Dhr. D. van den Heuvel
Lichamelijke opvoeding
dvandenheuvel@comeniusnet.nl

Mw. P. Jans

Biologie
pjans@comeniusnet.nl
Dhr. M. Janssen

Geschiedenis
mjanssen@comeniusnet.nl

Mw. D. Goudsbloem
Wiskunde
d.goudsbloem@comeniusnet.nl

Dhr. ing. M.M. van den Heuvel
Wiskunde en roostermaker
myvandenheuvel@comeniusnet.nl

Mw. P. Jap-Sam
Engels
pjapsam@lucentcollege.nl

Dhr. J. Gouw
Nederlands

j.gouw@comeniusnet.nl

Mw. K. de Haan
Klassieke Talen
k.dehaan@comeniusnet.nl

Dhr. T. de Haas
Natuurkunde
t.dehaas@comeniusnet.nl

Dhr. drs. S. el Haidouri
Wiskunde/natuurkunde/NL&T
s.elhaidouri@comeniusnet.nl

Dhr. R. Hauer
Wiskunde
rhauer@comeniusnet.nl

Dhr. C. Haveman
Wiskunde
c.haveman@comeniusnet.nl

Dhr. J. Havinga
Godsdienst en
levensbeschouwing
j-havinga@comeniusnet.nl

Mw. drs. J.J. van Houten
Frans en decaan vwo
jwvanhouten@comeniusnet.nl

Mw. M. van Houten
Wiskunde en voorzitter
schoolraad
mvanhouten@comeniusnet.nl

Dhr. H.C. de Jong
Handvaardigheid/
kunstgeschiedenis

h.dejong@comeniusnet.nl

Mw. C. de Jonge MSc
Natuurkunde en NL&T
c.dejonge@comeniusnet.nl

Mw. P. Hoving
Nederlands
p-hoving@comeniusnet.nl

Mw. A. Hunsicker MA
Duits
a.hunsicker@comeniusnet.nl

Dhr. AR.L. ledema
Godsdienst en
levensbeschouwing
a.iledema@comeniusnet.nl

Dhr. A. IJsselstijn
Wiskunde
a.ijsselstijn@comeniusnet.nl

Mw. F. Jacobs
Spaans
fjacobs@comeniusnet.nl

Mw. Z. Kelikova
Scheikunde
z.kelikova@comeniusnet.nl

Dhr. drs. S. C. Keller
Klassieke talen
s.keller@comeniusnet.nl

Dhr. J. Kimenai
Aardrijkskunde
jkimernai@comeniusnet.nl

Dhr. M. Knetsch
Biologie
m.knetsch@comeniusnet.nl

regelingen namen & adressen

Dhr. R. Kuijper
Godsdienst en
levensbeschouwing

rkuijper@comeniusnet.nl

Dhr. M. Lanckohr
IT&M
m.Janckohr@hilfertsheem.nl

Mw. F. Maasdam
Nederlands
f.maasdam@comeniusnet.nl

Mw. ir. A. Marttin
Biologie
amarttin@comeniusnet.nl

Dhr. L. Moes
Lichamelijke Opvoeding
L.moes@comeniusnet.nl

Mw. W. van der Molen
Economie
wyandermolen@comeniusnet.nl

Dhr. S. Morkin
Economie
s.morkin@comeniusnet.nl

Dhr. L. Muilwijk
Nederlands
Lmuilwijk@comeniusnet.nl

Mw. T. Nagel MA
Geschiedenis

t.nagel@comeniusnet.nl

Dhr. T. Olthof
Drama
t.olthof@comenius.nl

Mw. M. Kooistra MA
Klassieke talen
m.kooistra@comeniusnet.nl

Mw. S.J. Poelman
Frans
s.poelman@comeniusnet.nl

GRAYO)

bijlagen

Dhr. S. Polak
Duits

s.polak@comeniusnet.nl

Mw. drs. I. Prins
Frans
iprins@comeniusnet.nl

Mw. G. Rambali
Wiskunde
g.rambali@comeniusnet.nl

Mw. K. Roelofs
Economie
k.roelofs@comeniusnet.nl

Dhr. ir. A. Roelofsen
Scheikunde
aroelofsen@comeniusnet.nl

Mw. C. Schaafsma MA
Frans
c.schaafsma@comeniusnet.nl

Dhr. M. Scheurkogel
Nederlands
m.scheurkogel@comeniusnet.nl

Dhr. N. Schuurman
Geschiedenis
n.schuurman@comeniusnet.nl

Dhr. W. Signer
Duits

w.signer@comeniusnet.nl

Dhr. H. Slok
Muziek
h.slok@comeniusnet.nl

Mw. M. Snouckaert van
Schauburg

Engels
m.snouckaert@comeniusnet.nl




comenius

COLLEGE

inleiding

Docenten

Mw. M. van Steenbergen
Aardrijkskunde
muvansteenbergen@comeniusnet.nl

Dhr. ing. M. Stol
Frans
m.stol@comeniusnet.nl

Mw. ing. L.E. Stolp MEd
Natuurkunde
Lstolp@comeniusnet.nl

Dhr. B. Temming MA
Natuurkunde/scheikunde/
wiskunde/natech
btemming@comeniusnet.nl

Dhr. HB.C. Tenten
Lichamelijke opvoeding
atenten@comeniusnet.nl

Mw. T. Ter-Sargsyan
Tekenen en beeldende kunst
ttersargsyan@comeniusnet.nl

Dhr. S. Tijkotte
Biologie
s.tijkotte@comeniusnet.nl

Mw. L. Truijen MSc
economie

Ltruijen@comeniusnet.nl

Mw. T. Uncu
Engels
t.uncu@comeniusnet.nl

Mw. H. Veenstra
Wiskunde
hveenstra@comeniusnet.nl

Dhr. V. Velarde Hernandez
Spaans/Engels
vvelarde@comeniusnet.nl

visie op onderwijs enleren

Mw. drs. A.A.M. Verlinden
Geschiedenis
averlinden@comeniusnet.nl

Dhr. M. Vreeken
Natuurkunde
mvreeken@comeniusnet.nl

Dhr. J. van Voorst
Tekenen
jwvanvoorst@comeniusnet.nl

Mw. J. de Vos
Nederlands

j.devos@comeniusnet.nl

Mw. N. de Vries BMA
Muziek/CKV
n.devries@comeniusnet.nl

Dhr. M. van Vuuren
Wiskunde

myvanvuuren@comeniusnet.nl

Dhr. N. Wagenaar
Wiskunde

nwagenaar@comeniusnet.nl

Mw. E. Wiersma
Aardrijkskunde
ewiersma@comeniusnet.nl

Mw. E. Wijbenga MA
Scheikunde
ewijbenga@comeniusnet.nl

Dhr. C.J. de Wolff
Muziek/CKV
c.dewolff@comeniusnet.nl

Dhr. M.D. Wolthers
Muziek/CKV
nmwolthers@comeniusnet.nl

omgaan met elkaar

Mw. T. Wonderman
Muziek
twonderman@comeniusnet.nl

Mw. L. Zouaghi
Engels

L.zouaghi@comeniusnet.nl

Dhr. S.B. Zuidema
Biologie/decaan mavo
s.zuidema@comeniusnet.nl

onderwijs

Ondersteuning

Vertrouwenspersonen intern
Mw. drs. N. Mylius

n.mylius@cvogooi.nl

Dhr. M.E. van den Berg MA
evandenberg@cvogooi.nl

Zorgcodrdinator en ortho-
pedagoog mavo en vwo
Mw. drs. N. Mylius
n.mylius@cvogooi.nl

Zorgcoordinator en ortho-
pedagoog havo
Mw. N. van der Baan

nvanderbaan@cvogooi.nl

Trajectbegeleider
Mw. M. Bongenaar
m.bongenaar@comeniusnet.nl

Trajectbegeleider
Mw. I. Herberighs

iherberighs@cvogooi.nl

Remedial teacher
Mw. F. van Zoelen
fvazoelen@comeniusnet.nl

Aanspreekpunt pesten en
coordineren anti-pestbeleid
Mw. drs. N. Mylius
n.mylius@cvogooi.nl

Mw. N. van der Baan
nvanderbaan@cvogooi.nl

begeleiding

financién

Secretariaat

Mw. E. Deltour

Sector havo, begeleider topsport,
roostermaker
edeltour@comeniusnet.nl

Mw. M. van Etten
Sector mavo
muvyanetten@comeniusnet.nl

regelingen

namen & adressen bijlagen

Onderwijsondersteunend personeel

Dhr. GWW. Schmitz
Conciérge
g.schmitz@comeniusnet.nl

Dhr. E. van Beekum
Begeleider Topsport /

Studio Sport
evanbeekum@comeniusnet.nl

Dhr. M. Spierenburg
Conciérge
m.spierenburg@comeniusnet.nl

Dhr. T. Bikkers
Assistent-conciérge
t.bikkers@comeniusnet.nl

Mw. S. van der Pauw
Sector havo, begeleider topsport
svanderpauw@comeniusnet.nl

Mw. E. Steusel
Medewerker mediatheek
e.steusel@comeniusnet.nl

Mw. B. van Doorn
Onderwijsassistent
byvandoorn@comeniusnet.nl

Mw. W. Poort
Sector vwo, examensecretaris
w.poort@comeniusnet.nl

Mw. M. Sips
Verzuimcoordinator,
begeleider topsport
m.sips@comeniusnet.nl

Dhr. J. van der Woude
Technisch onderwijsassistent
jvanderwoude@comeniusnet.nl

Mw. R. Dorland
Onderwijsassistent i.0.
rdorland@comeniusnet.nl

Mw. drs. S.J. van Eert
Technisch onderwijsassistent
svaneert@comeniusnet.nl

Dhr. R. de Goede MBA
Mediatheek

r.degoede@comeniusnet.nl

Mw. P. Haanraadts
Onderwijsassistent
p.haanraadts@comeniusnet.nl

Dhr. S. Lensink
Technisch onderwijsassistent
s.lensink@comeniusnet.nl

GRAYO)
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COLLEGE

ICT

servicedesk@cvogooi.nl

Schoolraad

Voorzitter
Mw. M. van Houten

medezeggenschap@comeniusnet.nl

Docentgeleding

Dhr. D. Broeckman
Dhr. N. Schuurman
Mw. J. van den Bosch
Dhr. K. Akrikez

Mw. M. Kooistra

Oudergeleding

Safreena Kuijvenhoven
Laura Ploeg
Laura Kolk

Leerlinggeleding

Nienke Kleve
Thiemo Knijff
Ize Geerts

visie op onderwijs enleren

Leerlingenraad

leerlingenraad@comeniusnet.nl

Ouderraad

Algemeen mailadres:
ouderraad@comeniusnet.nl

Voorzitter
Yvonne Sneevliet
yvonne@emmahuis.nl

Secretaris
Marjolein Storm-Van der Toorren
marjoleinvandertoorren@gmail com

Medezeggenschapsraad

Vertegenwoordigers van
het Comenius College in
de MR van CVO 't Gooi

Namens het personeel:
De heer Michiel Stol

m.stol@cvogooi.nl

Namens de leerlingen:
Vacature
leerlingenraad@comeniusnet.nl

Namens de ouders:
De heer Bart Verweij

omgaan met elkaar

CVO ’t Gooi

Bevoegd gezag
Stichting voor
Christelijk Voortgezet
Onderwijs in het Gooi
Larenseweg 123

1221 CL HILVERSUM
0356216517

bb@cvogooi.nl

Algemene directie

Dhr. H. de Wit
Directeur/bestuurder

h.dewit@cvogooi.nl

Bestuursbureau en ICT

Mw. N. Hoogstraten
Systeem- en applicatiebeheerder

n.hoogstraten@cvogooi.nl

Dhr. M. Koukkouh
Systeembeheerder
m.koukkouh@cvogooi.nl

Dhr. S. van Leeuwenstijn
Systeembeheerder
sJeeuwenstijn@cvogooi.nl

Dhr. FG.R. van der Linde
Technisch onderhoudsmedewerker

fvanderlinde@cvogooi.nl

onderwijs

Mw. N. Maas
Manager P&O
n.maas@cvogooi.nl

Mw. C. van Ree
Medewerker financiéle
administratie

cvanree@cvogooi.nl

Dhr. R. van Strijland
Technisch onderhoudsmedewerker

rvanstrijland@cvogooi.nl

Dr. M. Top
Assistent controller

m.top@cvogooi.nl

Mw. D. van der Velden
Medewerker salarisadministratie
dvandervelden@cvogooinl

Mw. K. Westhoff
Medewerker P&O

kwesthoff@cvogooi.nl

Dhr. Ir. R. Zondervan
Informatiemanager en functio-
naris gegegevensbescherming
r.zondervan@cvogooi.nl
privacy@cvogooinl

begeleiding

financién

regelingen

Overige namen en adressen

Externe
vertrouwenspersonen

Dhr. FM.M. I. Kerremans
06 539 615 20

fkerremans@ziggo.nl

Geschillen
Commissies Bijzonder
Onderwijs (GCBO)

Mr. Achien C. Grollers
Secretaris

Postbus 82324

2508 EH Den Haag

070 386 16 97 (09.00-16.30 uur)

info@gcbo.nl

Schoolarts

Mw. E. Mensinga Wieringa
Arts M&G

Afd. Jeugdgezondheidszorg
GGD Gooi&Vechtstreek
Burgemeester de Bordesstraat 80
Postbus 251, 1400 AG Bussum
035 692 62 66

e.mensinga@ggdgooi.nl

Qinas
(Samenwerkingsverband
Passend Onderwijs)
Burgemeester de Bordesstraat 80
1404 GZ Bussum

035526 94 81

info@qginas.nl

namen & adressen

GRA

bijlagen

Jeugd en Gezin Gooi
en Vechtstreek

info@jggv.nl
www.jggv.nl
035 692 63 50

Leerplichtambtenaar

Mevrouw Brittania Liqui-Lung
bliqui-lung@rblgv.nl

Regionaal Bureau
Leerlingzaken

Gooi en Vechtstreek
Bezoekadres:

Burg. de Bordesstraat 80
1404 GZ Bussum
Postadres: Postbus 251
1400 AG Bussum

035 692 66 20
info@rblgvnl
www.rblgv.nl



